MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 1014, DE 1º DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a representação no Conselho de Pós-
graduação Stricto sensu.

 A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de

suas atribuições regimentais, considerando o disposto no art. 133 do Regimento Geral da UFLA, e
considerando o memorando eletrônico nº 115/2022 - FCSA, resolve:

Art. 1º  Dispensar o docente Thiago Rodrigo de Paula Assis como representante suplente da
Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas (FCSA) no Conselho de Pós-graduação.

Art. 2º  Designar o docente José de Arimatéia Dias Valadão como representante suplente da

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas (FCSA) no Conselho de Pós-graduação.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação

		2022-09-01T15:25:08-0300
	ADELIR APARECIDA SACZK:63378299991